Nombre del requerimiento Adquisición de mobiliario para RF Puerto Varas 

Descripción general 
Se requiere adquirir mobiliario para el funcionamiento de RF Puerto 
Varas, del Servicio Nacional de Protección Especializada a la Niñez 
y Adolescencia. 

Presupuesto disponible $18.670.000.- (Dieciocho millones seiscientos setenta mil pesos) 
impuestos incluidos 

Contraparte Técnica Jefe Unidad de compras y servicios de soporte 

Plazo de entrega Se considerará un plazo máximo de 7 días corridos desde el 
envío de la OC al proveedor. 

2. Características del bien o servicio